АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ПРОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « Л/  »  2018 года №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования - Пронский муниципальный район от 27 декабря 2013 года №

771 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования -

Пронский муниципальный район»

В связи с кадровыми изменениями, с целью уточнения состава
комиссии администрации муниципального образования - Пронский
муниципальный район по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, администрация
муниципального образования - Пронский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации
муниципального образования - Пронский муниципальный район от 27
декабря 2013 года № 771 «О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования - Пронский муниципальный район», изложив
приложение № 1 к постановлению в новой редакции (Прилагается).

2. Довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава администрации Шаститко

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Пронский муниципальный район от
« J/» с.ел/’rtf -e 2018 г. №

Вадминистрации
«Приложение №
к постановлению
муниципального— образования
Пронский муниципальный район от
«27» декабря 2013г. № 771

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности муниципального образования -

Пронский муниципальный район Рязанской области

Председатель комиссии:

Шаститко Александр Петрович

Заместитель председателя комиссии:

Ильичев Андрей Александрович

Секретарь комиссии:

Меркулов Сергей Васильевич

Члены комиссии:

Глава администрации МО -
Пронский муниципальный район

Заместитель главы администрации
МО - Пронский муниципальный
район по капитальному
строительству и жилищно-
коммунальным вопросам

Начальник отдела по делам ГО, ЧС и
ЕДДС администрации МО -
Пронский муниципальный район.

Шитов Валерий Александрович Заместитель главы администрации
МО - Пронский муниципальный
район по социальным вопросам

Галяткин Александр Иванович

Самсонов Игорь Васильевич

Черницына Наталья Петровна

Жаворонков Александр Викторович

Жижаев Анатолий Александрович

Мещеряков Владимир Александрович

Именин Алексей Александрович

Колганов Сергей Иванович

Евсин Александр Владимирович

Меликсетян Сергей Карленович

Главный инженер филиала ПАО
«ОГК-2» - Рязанская ГРЭС
(по согласованию);

к

Начальник Пронских РРЭС
производственного отделения
Рязанские электрические сети
филиала «Рязаньэнерго» ПАО
«МРСК Центра и Приволжья»
(по согласованию);

Главный врач ГБУ РО
«Новомичуринская ЦРБ»
(по согласованию);

Консультант-эколог администрации
МО - Пронский муниципальный
район;

Заместитель начальника ТОУ
Роспотребнадзора по Рязанской
области в Старожиловском районе
(по согласованию);

Начальник ОВДМ России по
Пронскому району
(по согласованию);

Начальник ОНД и ПР Пронского,
Кораблинского, Старожиловского
районов
(по согласованию);

Начальник Г1Ч-33 по охране
р.п.Пронск
(по согласованию);

Начальник отдела сельского
хозяйства администрации МО -
Пронский муниципальный район;

Начальник Пронского ЛТЦ
Дягилевского межрайонного центра

Чубукова Марина Вячеславовна

Силаев Михаил Вячеславович

Рыбина Надежда Николаевна

Радько Виктор Александрович

Иванов Юрий Германович

Жариков Виктор Александрович

технической эксплуатации
телекоммуникаций Рязанского
филиала ПАО «Ростелеком»
(по согласованию);

И.о. директора Пронского ДРСУ
филиала ОАО «Рязаньавтодор
(по согласованию);

Начальник отдела военного
комиссариата Рязанской области по
Пронскому и Старожиловскому
районам
(по согласованию);

Председатель Пронского районного
потребительского общества
(по согласованию);

Глава администрации
муниципального образования -
Пронское городское поселение
(по согласованию);

Глава администрации
муниципального образования-
Новомичуринское городское
поселение
(по согласованию);

Начальник ГБУ РО Пронская
районная ветеринарная станция
(по согласованию).»